set_sigla lotacao

FAIND
RTR
RTR
RTR
RTR
RTR
RTR
RTR
RTR
RTR
RTR
RTR
RTR
RTR
RTR
RTR
RTR
RTR
RTR
RTR
RTR
RTR
RTR
FAIND
RTR
RTR
RTR
RTR
RTR
RTR
RTR
RTR
RTR
RTR
RTR

COCEDCAMP/FAIND - COORDENADORIA DO CURSO DE LICENCIATURA EM EDUCAGAO DO CAMPO

FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA
FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA
FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA
FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA
FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA
FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA
FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA
FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA
FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA
FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA
FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA
FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA
FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA
FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA
FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA
FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA
FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA
FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA
FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA
FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA
FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA
FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA

COCLIN/FAIND - COORDENAGAO DO CURSO DE LICENCIATURA INTERCULTURAL INDIGENA/ TEKO ARANDU

FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA
FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA
FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA
FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA
FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA
FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA
FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA
FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA
FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA
FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA
FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA

nome

WALTER ROBERTO MARSCHNER
ADRIANA OLIVEIRA DE SALES

ALEX TORRES DOMINGUES

ANA ALINE DE MEDEIROS SILVA

ANDRE LUIS FREITAS DA SILVA

CARLOS ALBERTO BACA MALDONADO
DIANE CRISTINA ARAUJO DOMINGOS
EDIR NEVES BARBOZA

ELIANE APARECIDA MIQUELETTI

ELIEL BENITES

FELIPE VARUSSA DE OLIVEIRA LIMA
HEIRACLES MARIANO DIAS BATISTA
HEMERSON VARGAS CATAO

LAURA JANE GISLOTI

PAULA ANDREA NASCIMENTO BORGES HALL
RAQUEL ALVES DE CARVALHO

RENATA OLIVEIRA COSTA

ROBERTO LOBO MUNIN

RODRIGO SIMAO CAMACHO

SANDRA PROCOPIO DA SILVA

TATIANI GARCIA NEVES

TEODORA DE SOUZA

VALDENIR DE SOUZA

NEIMAR MACHADO DE SOUSA

ALDRIN CLEYDE DA CUNHA

ANDERBIO MARCIO SILVA MARTINS
ANDREIA SANGALLI

ANTONIO DARI RAMOS

CASSIO KNAPP

ELAINE DA SILVA LADEIA

JEANNE MARIEL BRITO DE MOURA MACIEL
LAURIENE SERAGUZA OLEGARIO E SOUZA
MARCO ANTONIO RODRIGUES PAULO
MARIA APARECIDA MENDES DE OLIVEIRA
RODRIGO TELES DOS SANTOS

data_entrada preencheu

01/03/2013
27/02/2015
29/07/2014
06/11/2015
01/03/2013
13/03/2015
22/08/2014
02/07/2013
19/02/2016
26/07/2013
19/01/2015
21/02/2014
25/09/2015
06/03/2015
01/02/2014
23/10/2013
01/02/2014
13/03/2015
13/03/2015
11/11/2015
29/10/2015
01/02/2014
03/08/2015
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/08/2013
18/09/2015
04/05/2015
18/12/2013
01/03/2013
06/08/2014

Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néao
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

SIM
12
NAO
23



