set_sigla	Iotacao	nome	data_entrada	preencheu	
FAIND	COCEDCAMP/FAIND - COORDENADORIA DO CURSO DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO	WALTER ROBERTO MARSCHNER	01/03/2013	Não	SIM
RTR	FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA	ADRIANA OLIVEIRA DE SALES	27/02/2015	Não	12
RTR	FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA	ALEX TORRES DOMINGUES	29/07/2014	Não	
RTR	FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA	ANA ALINE DE MEDEIROS SILVA	06/11/2015	Não	NÃO
RTR	FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA	ANDRE LUIS FREITAS DA SILVA	01/03/2013	Não	23
RTR	FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA	CARLOS ALBERTO BACA MALDONADO	13/03/2015	Não	
RTR	FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA	DIANE CRISTINA ARAUJO DOMINGOS	22/08/2014	Não	
RTR	FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA	EDIR NEVES BARBOZA	02/07/2013	Não	
RTR	FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA	ELIANE APARECIDA MIQUELETTI	19/02/2016	Não	
RTR	FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA	ELIEL BENITES	26/07/2013	Não	
RTR	FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA	FELIPE VARUSSA DE OLIVEIRA LIMA	19/01/2015	Não	
RTR	FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA	HEIRACLES MARIANO DIAS BATISTA	21/02/2014	Não	
RTR	FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA	HEMERSON VARGAS CATAO	25/09/2015	Não	
RTR	FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA	LAURA JANE GISLOTI	06/03/2015	Não	
RTR	FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA	PAULA ANDREA NASCIMENTO BORGES HALL	01/02/2014	Não	
RTR	FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA	RAQUEL ALVES DE CARVALHO	23/10/2013	Não	
RTR	FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA	RENATA OLIVEIRA COSTA	01/02/2014	Não	
RTR	FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA	ROBERTO LOBO MUNIN	13/03/2015	Não	
RTR	FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA	RODRIGO SIMAO CAMACHO	13/03/2015	Não	
RTR	FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA	SANDRA PROCOPIO DA SILVA	11/11/2015	Não	
RTR	FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA	TATIANI GARCIA NEVES	29/10/2015	Não	
RTR	FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA	TEODORA DE SOUZA	01/02/2014	Não	
RTR	FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA	VALDENIR DE SOUZA	03/08/2015	Não	
FAIND	COCLIN/FAIND - COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA INTERCULTURAL INDÍGENA/ TEKO ARANDU	NEIMAR MACHADO DE SOUSA	01/03/2013	Sim	
RTR	FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA	ALDRIN CLEYDE DA CUNHA	01/03/2013	Sim	
RTR	FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA	ANDERBIO MARCIO SILVA MARTINS	01/03/2013	Sim	
RTR	FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA	ANDREIA SANGALLI	01/03/2013	Sim	
RTR	FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA	ANTONIO DARI RAMOS	01/03/2013	Sim	
RTR	FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA	CASSIO KNAPP	01/03/2013	Sim	
RTR	FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA	ELAINE DA SILVA LADEIA	01/08/2013	Sim	
RTR	FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA	JEANNE MARIEL BRITO DE MOURA MACIEL	18/09/2015	Sim	
RTR	FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA	LAURIENE SERAGUZA OLEGARIO E SOUZA	04/05/2015	Sim	
RTR	FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA	MARCO ANTONIO RODRIGUES PAULO	18/12/2013	Sim	
RTR	FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA	MARIA APARECIDA MENDES DE OLIVEIRA	01/03/2013	Sim	
RTR	FAIND - FACULDADE INTERCULTURAL INDIGENA	RODRIGO TELES DOS SANTOS	06/08/2014	Sim	